
от 11.04.2016                                                                                                          №11 

Об определении должностного лица,  

специально уполномоченного  

на совершение нотариальных действий 

 

Руководствуясь статьей 37 Основ законодательства Российской Федерации 

о нотариате, Инструкцией о порядке совершения нотариальных действий 

главами местных администраций поселений и муниципальных районов и 

специально уполномоченными лицами местного самоуправления поселений и 

муниципальных районов, утвержденной Приказом Министерства юстиции РФ 

от 27 декабря 2007 года № 256, постановляю: 

 

1. Определить начальника отдела правовой поддержки Исполнительного 

комитета города Иннополис Старостину Татьяну Николаевну должностным 

лицом, специально уполномоченным на совершение нотариальных действий, 

указанных в статье 37 Основ законодательства о нотариате, для лиц, 

зарегистрированных по месту жительства или месту пребывания на территории 

муниципального образования «город Иннополис» Верхнеуслонского 

муниципального района Республики Татарстан. 

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 

 

 

Руководитель                                                                                          Е.А. Иванов 

 

 

 

 

 

 

 


